
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0006/2017
Processo Administrativo N° 0006/2017

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 07/08/2017 10:24:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:18
Aparelho de DVD, POSSUI CONTROLE REMOTO, COM PORTA USB, REPRODUÇÃO DE

DVD/CD/CDRlVCD/SVCD/DVCD/JPG/MP3.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
- Item: 1 Unidade: UNiDADE Marca: mondial Modelo:
Descrição: Aparelho de OVO, POSSUI CONTROLE REMOTO, COM PORTA USB, REPRODUÇÃO DE
DVD/CD/CDRNCD/SVCD/DVCD/JPG/MP3.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIREU ME 061 05.848.835/0001-10 245,00 130,00 Sim

2 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 084 05.455.38510001-03 400,00 272,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

-
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:18

Armário, DIMENSÕES MIN.I MAT. CONFECÇÃO 1,80 X 0,75 MI AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
- Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: proaço

Descrição: Armário, DIMENSÕES MIN.I MAT. CONFECÇÃO 1,80 X 0,75 MI AÇO
Quantidade: 7 Valor Unit.: 514,99

1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 080 05.848.835/0001-10

Modelo:

Valor Total: 3.604,93

Oferta Inicial Oferta Final ME
799,00 514,99 Sim

733,33 515,00 Sim

530,00 516,00 Sim

748,30 521,00 Não

530,00 521,21 Não

530,00 530,00 Sim
712,50 712,50 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

1 de 24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento

2 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 094 23.664.142/0001-59

3 EQUIPaS COMERCiAL LTOA 059 11.674.540/0001-77

4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 060 09.485.574/0001-71

6 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 023 09.036.753/0001-21

7 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 049 05.455.38510001-03

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento
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LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:18
Autoclave Horizontal de Mesa [até 75 litros), CÂMARA DE ESTERILlZAÇ~O EM AÇO INOXIDÁVEL,

CAPACIDADE MINIMO DE 10 LITROS, MODO DE OPERAÇAO DIGITAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNiDADE Marca: STERMAX Modelo:
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros), CÂMARA DE ESTERILlZAÇAO EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE
MINIMO DE 10 LITROS, MODO DE OPERAÇAo DIGITAL.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.050,00 Valor Total: 4.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 098 21.262.327/0001-01 2.500,00 2.050,00 Sim- 2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 059 11.674.540/0001-77 2.500,00 2.089,00 Sim
3 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 029 09.721.729/0001-21 2.500,00 2.090,00 Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 09.485.574/0001-71 2.500,00 2.497,00 Não
5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 084 05.455.385/0001-03 6.837,50 4.649,50 Não
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 017 05.848.835/0001-10 38.000,00 6.837,49 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:18
Balança Antropométrica para Obesos, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LlDER Modelo: P300C
Descrição: Balança Antropométrica para Obesos, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.290,00 Valor Total: 2.580,00

- CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 018 21.971.041/0001-03 1.800,00 1.290,00 Sim
2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 035 21.262.327/0001-01 1.800,00 1.296,00 Sim
3 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 059 11.674.540/0001-77 1.800,00 1.298,00 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 09.485.574/0001-71 1.800,00 1.328,50 Não

5 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 029 09.721.729/0001-21 1.800,00 1.400,00 Sim

6 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 007 41.654.740/0001-29 1.800,00 1.800,00 Sim

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 044 05.848.835/0001-10 2.950,00 2.193,19 Sim
8 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 030 05.455.385/0001-03 2.193,20 2.193,20 Não
9 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 087 92.823.764/0001-03 2.500,00 2.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:18
Balde a Pedal, CAPACIDADE MíNIMO DE 05 LITROS, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL,
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PURIMAX Modelo:
Descrição: Balde a Pedal, CAPACIDADE MíNIMO DE 05 LITROS, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL,
Quantidade: 15 Valor Unit.: 58,00 Valor Total: 870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 098 21.262.327/0001-01 100,00 58,00 Sim
2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 059 11.674.540/0001-77 100,00 61,00 Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 080 05.848.835/0001-10 145,00 99,98 Sim
4 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 087 92.823.764/0001-03 1.000,00 130,84 Sim

5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 013 05.455.385/0001-03 192,43 130,85 Não
~ DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:18
BaldeI Lixeira, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MíNIMO DE 10 LITROS,

POSSUI TAMPA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PURIMAX Modelo:
Descrição: Baldei Lixeira, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MíNIMO DE 10 LITROS, POSSUI
TAMPA.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 76,00

PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 035 21.262.327/0001-01

Valor Total: 380,00

Oferta Inicial Oferta Final ME
110,00 76,00 Sim
110,00 81,00 Sim

1.000,00 205,69 Sim

302,50 205,70 Não

245,00 245,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento

_ 2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

3 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.

059 11.674.540/0001-77

087 92.823.764/0001-03

4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 049 05.455.385/0001-03

5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 044 05.848.835/0001-10

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:18
Biombo Plumbífero, COM ACABAMENTO EM LAMINADO MELAMíNICO NA COR BRANCA E ESTRUTURA EM
AÇO, COM PROTEÇÃO PLUMBíFERA DE NO MíNIMO 2,0 MM PB, COM VISOR DE PROTEÇÃO PLUMBíFERA,

DE NO MíNIMO 10 CM X 15 CM, COM DIMENSÕES MíNIMAS DE 1,80M DE ALTURA X 0,80 M DE L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARTMED Modelo:
Descrição: Biombo Plumbífero, COM ACABAMENTO EM LAMINADO MELAMINICO NA COR BRANCA E ESTRUTURA EM AÇO,
COM PROTEÇÃO PLUMBíFERA DE NO MíNIMO 2,0 MM PB, COM VISOR DE PROTEÇÃO PLUMBíFERA, DE NO MíNIMO 10 CM
X 15 CM, COM DIMENSÕES MíNIMAS DE 1,80M DE ALTURA X 0,80 M DE LARGURA, COM RODíZIOS.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.689,00 Valor Total: 8.067,00
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUIPOS COMERCIAL LTOA 059 11.674.540/0001-77 2.847,00 2.689,00 Sim

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 063 21.262.327/0001-01 2.845,00 2.689,99 Sim

3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 013 05.455.385/0001-03 6.605,65 4.491,84 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:18
_Biombo, BIOMBO TRIPLO, CONSTRUíDO EM TUBO 3/4 POLEGADAS, EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, NA

COR BRANCA, COM NO MíNIMO 6 RODíZIOS EM MATERIAL INOXIDÁVEL, DE NO MíNIMO 2, RODAS EM
SllICONE, COM FACES COM MOVIMENTOS 360°, COM TECIDO EM ALGODÃO CRU, COM DIMENS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RN Modelo:
Descrição: Biombo, BIOMBO TRIPLO, CONSTRUíDO EM TUBO 3/4 POLEGADAS, EM PINTURA ELETROSTATICA A PÓ, NA COR
BRANCA, COM NO MINIMO 6 RODíZIOS EM MATERIAL INOXIDAvEL, DE NO MíNIMO 2, RODAS EM SILlCONE, COM FACES
COM MOVIMENTOS 360°, COM TECIDO EM ALGODÃO CRU, COM DIMENSÕES MíNIMAS DE 1,80 M DE ALTURA X 1,75 M DE
LARGURA.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 095 11.674.540/0001-77 250,00 250,00 Sim

2 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 038 05.455.385/0001-03 556,58 378,47 Não

3 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 066 23.664.142/0001-59 1.551,12 930,67 Sim

4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97 1.582,78 931,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:18
Bisturi Elétrico (até 165 W), POSSUI FUNÇÃO BIPOLAR, SER MICROPROCESSADO, POTÊNCIA MíNIMO DE

100W, POSSUI ALARMES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EMAi Modelo:

Descrição: Bisturi Elétrico (até 165 W), POSSUI FUNÇÃO SIPOLAR, SER MICROPROCESSADO, POTÊNCIA MíNIMO DE 100W,
POSSUI ALARMES.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.900,00 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 063 21.262.327/0001-01

Oferta Inicial Oferta Final ME
2.000,00 1.900,00 Sim

2.500,00 1.999,99 Sim
8.640,00 5.875,20 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

4de24

2 EQUIPOS COMERCIAL LTOA 095 11.674.540/0001-77

3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 074 05.455.385/0001-03

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:18
Bomba de Vácuo até 2HP/CV, POTÊNCIA! VÁCUO 0,5 HP/450 mmHg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALT-THOR
Descrição: Bomba de Vácuo até 2HP/CV, POTÊNCIA! VÁCUO 0,5 HP/450 mmHg
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.920,00

Modelo: AL T-THOR

Valor Total: 1.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 064 09.721.729/0001-21 2.000,00 1.920,00 Sim
2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 095 11.674.540/0001-77 2.000,00 1.924,00 Sim
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 074 05.455.385/0001-03 5.173,75 3.518,15 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:18
Bomba de Vácuo até 2HP/CV, POTÊNCIA! VÁCUO 1 HP/ 500 mmHg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DELTRAMED-PP4 Modelo: DELTRAMED-PP4
Descrição: Bomba de Vácuo até 2HP/CV, POTÊNCIA! VÁCUO 1 HP/500 mmHg
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.990,00 Valor Total: 1.990,00

CLASSIFICAÇÃO- Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 029 09.721.729/0001-21 2.036,00 1.990,00 Sim
2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 095 11.674.540/0001-77 2.036,00 1.999,00 Sim
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 084 05.455.385/0001-03 5.742,75 3.905,07 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:18
"Braçadeira para Injeção, COM ESTRUTURA EM AÇO INOX, COM HASTE EM INOX, COM APOIO PARA BRAÇO

TIPO CONCHA EM AÇO INOX, COM BASE EM METAL INOXIDÁVEL E COM PESO SUFICIENTE PARA
GARANTIR A ESTABILIDADE DO APOIO DE BRAÇO, COM VARIAÇÃO DE

ALTURA QUE ABRANJA A F

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RN Modelo:
Descrição: "Braçadeira para Injeção, COM ESTRUTURA EM AÇO INOX, COM HASTE EM INOX, COM APOIO PARA BRAÇO TIPO
CONCHA EM AÇO INOX, COM BASE EM METAL INOXIDÁVEL E COM PESO SUFICIENTE PARA GARANTIRA ESTABILIDADE
DO APOIO DE BRAÇO, COM VARIAÇÃO DE
ALTURA QUE ABRANJA A FAIXA DE 0,80 M E ALTURA MÁXIMA DE 1,00 M."
Quantidade: 6 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 095 11.674.540/0001-77 160,00 125,00 Sim
2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE l TDA - EPP 079 21.262.327/0001-01 160,00 126,00 Sim

3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES l TDA 013 05.455.385/0001-03 437,25 297,33 Não

DESCLASSIFICADOS

--- Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:18
Cadeira de Rodas para obeso, MATERIAL DE CO~FECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS REMOvíVEL,

PES FIXO, NAO POSSUI ELEVAÇAO DE PERNAS, POSSUI SUPORTE DE SORO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT Marca: PROLlFE Modelo:
Descrição: Cadeira de Rodas para Obeso, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS REMOvlvEL, PÉS
FIXO, NÃO POSSUI ELEVAÇÃO DE PERNAS, POSSUI SUPORTE DE SORO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 949,00 Valor Total: 2.847,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 095 11.674.540/0001-77 1.240,00 949,00 Sim

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 063 21.262.327/0001-01 1.240,00 950,00 Sim

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 09.485.574/0001-71 1.240,00 1.144,93 Não- 4 FORTAlMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 068 05.455.385/0001-03 2.570,00 1.747,60 Não

5 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 064 14.676.091/0001-94 4.890,00 4.890,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:18
Cadeira de Rodas Pediátrica, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO I FERRO PINTADO, BRAÇOS REMOvíVEL,

PÉS REMOvíVEL, POSSUI ELEVAÇÃO DE PERNAS, POSSUI SUPORTE DE SORO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT Marca: ORTOMETAl Modelo:
Descrição: Cadeira de Rodas Pediátrica, MATERIAL DE CONFECçAO EM AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS REMOvíVEL, PÉS
REMOvíVEL, POSSUI ElEVAÇAo DE PERNAS, POSSUI SUPORTE DE SORO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 675,00 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 098 21.262.327/0001-01 1.000,00 675,00 Sim
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2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 060 09.485.574/0001-71 1.000,00 1.000,00 Não

3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 049 05.455.385/0001-03 1.342,50 1.342,50 Não

4 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 064 14.676.091/0001-94 3.780,00 3.780,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 095 11.674.540/0001-77 1.000,00 674,00 Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04109/201715:23:19
"Cadeira Odontológica Completa (equipol sugadorl refletor), Especificação Técnica: ESTRUTURA FABRICADA

~ EM AÇO; TRATAM~NTO ANTICqRROSIVO; PINTURA EPÓXI gu ELETROSTÁTICA LISA; COM ESTABILIDADE
ESTATICA E DINAMICA EM TODAS AS POSIÇOES DE USO NA SUA CAPACIDAD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: dentemed Modelo: MAGNUS DIAMOND FLEX +

opcionais inclusos
Descrição: "Cadeira Odontológica Completa (equipo! sugador! refletor), Especificação Técnica: ESTRUTURA FABRICADA EM AÇO;
TRATAMENTO ANTICORROSIVO; PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA LISA; COM ESTABILIDADE ESTÁTICA E DINÂMICA
EM TODAS AS POSiÇÕES DE USO NA SUA CAPACIDADE MÁXIMA; BASE COM PROTEÇÃO EM BORRACHA OU MATERIAL
SIMILAR, COM ESTABILIDADE SEM NECESSIDADE DE FIXAÇÃO AO PISO; REVESTIMENTO DO ESTOFAMENTO EM
MATERIAL PVC LAMINADOS EM COSTURAS, NA COR VERDE; PROTEÇÃO PLÁSTICA PARA OS PÉS DO PACIENTE; BRAÇO
DA CADEIRA COM FORMATO E FIXAÇÃO QUE FACILITEM O ACESSO DO PACIENTE; APOIO DE BRAÇO PARA PACIENTE
DOS DOIS LADOS DA CADEIRA SENDO UM REBATíVEL. ENCOSTO DA CABEÇA ARTICULAVEL COM MOVIMENTO
LONGITUDINAL; ACIONAMENTO ATRAVÉS DE COMANDOS ELÉTRICOS COM MOTOREDUTORES; CONTROLE DE PÉ
(PEDAL) PARA OS MOVIMENTOS DE SUBIDA E DESCIDA DO ASSENTO E DO ENCOSTO. CONTROLE DE PEDAL PARA
ACIONAMENTO DO REFLETOR. PELO MENOS TRt::S MOVIMENTOS AUTOMÁTICOS: UM VOLTA A ZERO E DOIS
PROGRAMÁVEIS PELO CIRUGIÃODENTISTA; ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 110V OU 220 V 60 HZ DE ACORDO COM A REDE
LOCAL DO MUNiCípIO DE ENTREGA; A CADEIRA DEVE SER CAPAZ DE SUPORTAR E LEVANTAR UMA MASSA DE PELO
MENOS 135 KG MAIS A MASSA ADICIONAL DO EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO E ACESSÓRIOS MONTADOS NA CADEIRA
COMO ESPECIFICADO PELO FABRICANTE; FORNECIMENTO DE PLANTAS BAIXAS E OUTRAS NECESSÁRIAS PARA
PERFEITA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO, COM TODAS AS INFORMAÇÕES SOBRE ALIMENTAÇÕES ELÉTRICAS,
HIDRÁULICAS E PNEUMÁTICAS PARA INSTALAÇÃO; FORNECIMENTO DE MANUAIS DE OPERAÇÃO E MANUAIS DE
SERViÇO COM VISTA EXPLODIDA E DETALHAMENTO DAS PEÇAS, PRINCIPAIS DEFEITOS E CORREÇÕES, COM
DIAGRAMAS DOS SISTEMAS ELÉTRICOS, MECÂNICOS E HIDRÁULICOS; EQUIPO ODONTOLÓGICO: EQUIPO

-ODONTOLÓGICO ACOPLADO COM BRAÇO ARTICULADO, COM MOVIMENTO HORIZONTAL COM BATENTES DE FIM DE
CURSO E
MOVIMENTO VERTICAL PNEUMÁTICO. TRÊS TERMINAIS SENDO 1 PARA MICRO MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO COM SPRAY
(TIPO
BORDEN), DOIS TERMINAIS PARA CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO COM SPRAY (TIPO BORDEN) E 1 SERINGA TRípLlCE;
SUPORTE
DAS PONTAS COM ACIONAMENTO INDIVIDUAL E AUTOMÁTICO; PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA TOTALMENTE LISA;
SISTEMA DE DESINFECÇÃO DE DUTOS DE ÁGUA E SPRAY COM VÁLVULA ANTIREFLUXO; PEDAL DE ACIONAMENTO DO
EQUIPO
COM CONTROLE VARIÁVEL (PROGRESSIVO) DA ROTAÇÃO DOS INSTRUMENTOS; COM CAIXA DE LIGAÇÃO
(DISTRIBUiÇÃO),
SENDO AS MANGUEIRAS ARREDONDADAS E USAS E CONTENDO TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS A SUA
INSTALAÇÃO;
CAIXA DE LIGAÇÃO (DISTRIBU
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.798,67 Valor Total: 7.798,67

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI- EPP 065 09.560.267/0001-08 7.798,67 7.798,67 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 015 11.674.540/0001-77 15.000,00 15.000,00 Sim
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 013 05.455.385/0001-03 21.463,45 21.463,45 Não

DESCLASSIFICADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUlXERÉ
QUIXERÉ-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:19
Cadeira para Obeso, NÃO POSSUI BRAÇOS, NÃO POSSUI RODíZIOS, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM

ESTOFADO, ESTRUTURA EM AÇO / FERRO PINTADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RN Modelo:
Descrição: Cadeira para Obeso, NÃO POSSUI BRAÇOS, NÃO POSSUI RODíZIOS, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM ESTOFADO,
ESTRUTURA EM AÇO 1 FERRO PINTADO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 190,00

-- CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 EQUIPOS COMERCIAL LTOA 031 11.674.54010001-77 350,00 190,00 Sim

2 VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME 086 09.036.753/0001-21 350,00 199,00 Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 040 09.485.574/0001-71 350,00 350,00 Não

4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 058 05.455.385/0001-03 781,73 781,73 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:19
Cadeira, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO f FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODíZIOS, NÃO POSSUI

BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTOI ENCOSTO COM ESTOFADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo:

-Oescrição: Cadeira, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODíZIOS, NÃO POSSUI BRAÇOS,
.'IIÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTOI ENCOSTO COM ESTOFADO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 86,00 Valor Total: 1.720,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 023 09.036.753/0001-21 100,00 86,00 Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 040 09.485.574/0001-71 100,00 86,47 Não

3 MARIA CELINA OliVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59 144,45 86,67 Sim

4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 066 41.600.131/0001-97 147,40 87,00 Não
5 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 015 11.674.540/0001-77 100,00 100,00 Sim

6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 084 05.455.385/0001-03 120,00 120,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04109/2017 15:23:19
Câmara para Conservação de Hemoderivados/lmunol Termolábeis, Especificação Técnica: Capacidade interna:
120 Litros; Gabinete externo: Tipo vertical, construído em chapas de aço tratadas quimicamente, para evitar

processos de corrosão, com revestimento de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOTECNO Modelo: BT-1100/120
Descrição: Câmara para Conservação de Hemoderivadosllmunol Termolábeis, Especificação Técnica: Capacidade interna: 120
litros; Gabinete externo: Tipo vertical, construído em chapas de aço tratadas quimicamente, para evitar processos de corrosão, com
revestimento de pintura epóxi na cor branca. Montado sobre chassi metálico e sapatas niveladoras roscadas;Gabinete interno:
Construido totalmente em polipropileno. Com três prateleiras em aramado; Deve possuir Iluminação interna; Isolamento térmico em
poliuretano injetado de alta densidade;Porta de vidro duplo, com sistema antiembaçante, vedação através de perfil magnético;
Refrigeração através de compressor hermético, com circulação de gás ecológico isento de CFC. Degelo automático com evaporação
do condensado; Painel de comando montado na parte superior da câmara com chave geral, fusíveis de proteção; painel frontal do
tipo membrana com teclas softtouch.Termostato eletrônico microprocessado com mostrador digital da temperatura e dos parâmetros
de programação, sistema de verificação automática da programação, sistema de travamento da programação contra manuseio

-'nadvertido; Alarmes: Temperatura abaixo de 2°C, temperatura alta acima de BOC, falta de energia elétrica, porta aberta, com tecla de
inibição para silenciar o buzzer; Faixa de trabalho: De 2°C e BOC,travado ao usuário entre 3,5° e 5,5° com ponto fixo em 4°C;
Sistema de Emergência para falta de energia elétrica: Através de conversor 12 volts (cc) para 110/220 volts (ac), mantendo todas as
funções eletroeletrônicas, inclusive o compressor de frio, com autonomia para até 4B horas. Dimensões externas aproximadas: 128 x
49,5x 51,5 (em). Tensão de acordo com a entidade solicitante.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 9.500,00 Valor Total: 28.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BIOTECNO INDÚSTRIA E COMf:RCIO LTDA 070 04.470.103/0001-76 10.500,00 9.500,00 Não

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 031 11.674.540/0001-77 10.500,00 10.149,00 Sim

3 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 029 09.721.729/0001-21 10.500,00 10.150,00 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 09.485.574/0001-71 10.500,00 10.369,71 Não

5 INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO 033 78.589.504/0001-86 10.500,00 10.500,00 Não

6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 058 05.455.3B5/0001-03 22.475,00 22.475,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS- Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:19
Carro Maca Simples, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI SUPORTE DE SORO, POSSUI

GRADES LATERAIS, COM COLCHONETE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RN Modelo:
Descrição: Carro Maca Simples, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI SUPORTE DE SORO, POSSUI
GRADES LATERAIS, COM COLCHONETE
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.621,00 Valor Total: 4.863,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 095 11.674.540/0001-77

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 063 21.262.327/0001-01

3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 030 05.455.385/0001-03

4 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 009 23.664.142/0001-59

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 066 41.600.131/0001-97

Oferta Inicial Oferta Final ME
2.500,00 1.621,00 Sim
2.500,00 1.622,00 Sim

3.750,00 3.750,00 Não
6.422,22 3.853,33 Sim

6.553,29 3.854,00 Não

DESCLASSIFICADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:19
Carro para Material de Limpeza, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM POLlPROPILENO, POSSUI BALDE
ESPREMEDOR, POSSUI KIT CI MOPs LíQUIDO E PÓ, PLACA SINALlZ. E PÁ, POSSUI SACO DE VINIL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JSN Modelo:
Descrição: Carro para Material de Limpeza, MATERIAL DE CONFECçAO EM POLlPROPILENO, POSSUI BALDE ESPREME DOR,
POSSUI KIT C/ MOPs liQUIDO E PÓ, PLACA SINALlZ. E PÁ, POSSUI SACO DE VINIL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
EQUIPOS COMERCIAL LTOA 044 11.674.540/0001-77 1.000,00 1.000,00 Sim

2 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 064 14.676.091/0001-94 5.820,00 1.201,00 Sim
3 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 039 23.664.142/0001-59 2.002,22 1.201,33 Sim
4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97 2.043,08 1.202,00 Não
5 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 087 92.823.764/0001-03 1.500,00 1.499,99 Sim
6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 084 05.455.385/0001-03 3.828,00 3.828,00 Não

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:19
Cilindro de Gases Medicinais, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM ALUMíNIO, CAPACIDADE MíNIMO DE 03

LITROS, NÃO POSSUI SUPORTE COM RODíZIOS, ACESSÓRIO(S) VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OXIG Modelo:
Descrição: Cilindro de Gases Medicinais, MATERIAL DE CONFECÇAO EM ALUMINIO, CAPACIDADE MíNIMO DE 03 LITROS, NAo
POSSUI SUPORTE COM RODíZIOS, ACESSÓR10{S) VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO.
Quantidade: 1 Valor Unit.:649,00 Valor Total: 649,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 015 11.674.540/0001-77 900,00 649,00 Sim

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 098 21.262.327/0001-01 900,00 650,00 Sim

3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 093 05.455.38510001-03 1.402,50 1.402,50 Não

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:19
Dermatoscópio, AUMENTO 10 X, ILUMINAÇÃO HALOGÊNIO.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIKATOS
Descrição: Dermatoscópio, AUMENTO 10 X, ILUMINAÇÃO HALOGI::NIO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 909,99

Modelo:

Valor Total: 909,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 034 11.674.540/0001-77 1.450,00 909,99 Sim

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 035 21.262.327/0001-01 1.450,00 910,00 Sim

3 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 029 09.721.729/0001-21 1.450,00 995,00 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 024 09.485.574/0001-71 1.450,00 1.328,60 Não

5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 070 41.654.740/0001-29 1.450,00 1.450,00 Sim- 6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 038 05.455.385/0001-03 2.013,78 2.013,78 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:19
Destilador de Água, CAPACIDADE ENTRE 3 A 5 LITROS/HORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTÓFOLl
Descrição: Destilador de Água, CAPACIDADE ENTRE 3A 5 LITROS/HORA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 829,00

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 044 05.848.835/0001-10

Modelo:

Valor Total: 829,00

Oferta Inicial Oferta Final ME

1.200,00 829,00 Sim

1.200,00 830,00 Sim
1.454,75 989,23 Não
1.450,00 1.450,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 051 11.674.540/0001-77
2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 079 21.262.327/0001-01
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 084 05.455.385/0001-03

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:19
Esfigmomanômetro Adulto, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA! FECHO EM

METAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo:
Descrição: Esfigmomanômetro Adulto, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA! FECHO EM
METAL.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 45,99 Valor Total: 229,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 051 11.674.540/0001-77 100,00 45,99 Sim
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QUIXERÉ-CE

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 098 21.262.327/0001-01 100,00 46,00 Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 09.485.574/0001-71 100,00 83,51 Não
4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 038 05.455.385/0001-03 116,10 116,10 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:19
Esfigmomanômetro Infantil, MATERIAL DE CONFECÇÃO TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA! FECHO EM

METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS-,t~e~m~:~1------~U~n~id7a~d~e~:~U~N~ID~A~D~E~--------'MTa-rc-a-:~P~R~E7MmIU~M~--------------~M~o-dTe~lo-:--------------------

Descrição: Esfigmomanômetro Infantil, MATERIAL DE CONFECÇAO TECIDO EM ALGODAO, BRAÇADEIRA! FECHO EM METAL.
Quantidade: 1 Valor Uni!.: 57,99 Valor Total: 57,99

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 051 11.674.540/0001-77 85,00 57,99 Sim
2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 035 21.262.327/0001-01 85,00 58,00 Sim

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 060 09.485.574/0001-71 85,00 66,43 Não

4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 030 05.455.385/0001-03 116,10 78,95 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:19
_Esfigmomanômetro Obeso, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM TECIDO EM ALGODÃO BRAÇADEIRA! FECHO EM

METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo:
Descrição: Esfigmomanômetro Obeso, MATERIAL DE CONFECçAo EM TECIDO EM ALGODAO BRAÇADEIRA/ FECHO EM
METAL.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 65,87 Valor Total: 329,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 063 21.262.327/0001-01 140,00 65,87 Sim
2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 051 11.674.54010001-77 140,00 65,88 Sim
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 013 05.455.385/0001-03 121,50 82,62 Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 040 09.485.574/0001-71 140,00 84,46 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04109/201715:23:19
"Estadiômetro Portátil, Especificação Técnica: Equipamento tipo trena, portátil, compacto e com mola retrátil,

para medição de estatura de indivíduos em posição ereta e vertical, com lança de medição; Confecção em
lâmina de aço inox AISI304 que possibilit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CAUMAQ Modelo:
Descrição: "Estadiômetro Portátil, Especificação Técnica: Equipamento tipo trena, portátil, compacto e com mola retrátil, para
medição de estatura de indivíduos em posição ereta e vertical, com lança de medição; Confecção em lâmina de aço inox AISI304 que
possibilite a higienização sem deteriorização da
escala de medição gravada; Visor frontal com divisão de 1mm, com faixa de indicação mínima de O a 210 cm e com escala numerada
a cada centímetro; Peso máximo aproximado de 300g."
Quantidade: 1 Valor Unit.: 269,98 Valor Total: 269,98

CLASSIFICAÇÃO-, Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 079 21.262.327/0001-01 300,00 269,98 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 051 11.674.540/0001-77 300,00 269,99 Sim

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 040 09.485.574/0001-71 300,00 284,70 Não
4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 070 41.654.740/0001-29 300,00 300,00 Sim
5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 084 05.455.385/0001-03 1.037,50 705,50 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:20
Estante, CAPACIDADEI PRATELEIRAS Especificação: MIN. 100KGI 06 PRATELEIRAS, POSSUI REFORÇO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RR Modelo:
Descrição: Estante, CAPACIDADEI PRATELEIRAS Especificação: MIN. 100KGI 06 PRATELEIRAS, POSSUI REFORÇO.

-Quantidade: 8 Valor Unit.: 131,00 Valor Total: 1.048,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 086 09.036.753/0001-21 350,00 131,00 Sim
2 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59 200,00 132,00 Sim

3 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 015 11.674.540/0001-77 350,00 145,00 Sim
4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 030 05.455.385/0001-03 274,20 186,46 Não

5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 044 05.848.835/0001-10 225,00 196,99 Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 060 09.485.574/0001-71 350,00 204,00 Não

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 047 41.600.131/0001-97 204,08 204,08 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04109/201715:23:20
Estetoscópio Adulto, TIPO DUPLO, AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL.
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT Marca: PREMIUM
Descrição: Estetoscópio Adulto, TIPO DUPLO, AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDAvEL

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 098 21.262.327/0001-01

Modelo:

Valor Total: 233,88

Oferta Inicial Oferta Final ME
100,00 77,96 Sim

100,00 77,97 Sim
116,10 78,95 Não
100,00 86,63 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

Quantidade: 3 Valor Unit.: 77,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 070 11.674.540/0001-77
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 038 05.455.385/0001-03
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 005 09.485.574/0001-71

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

lOTE 36· HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:20
Estetoscópio Infantil, AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DUPLO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM
Descrição: Estetoscópio Infantil, AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDAvEL, TIPO DUPLO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 64,00

Modelo:

Valor Total: 192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 051 11.674.54010001-77 90,00 64,00 Sim

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 079 21.262.327/0001-01 90,00 65,00 Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 040 09.485.574/0001-71 90,00 86,63 Não
4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 030 05.455.385/0001-03 116,10 116,10 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:20
Foco Refletor Ambulatorial, ILUMINAÇÃO HALOGÊNIO, HASTE FLEXíVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDICATE
Descrição: Foco Refletor Ambulatorial, ILUMINAÇAO HALOGÊNIO, HASTE FLEXíVEL
Quantidade: 3 Valor Unit.: 339,00

Modelo:

Valor Total: 1.017,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 063 21.262.327/0001-01 350,00 339,00 Sim
2 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 038 05.455.385/0001-03 787,33 787,33 Não

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
EQUIPOS COMERCIAL LTDA 034 11.674.540/0001-77 350,00 39,00 Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:20
Fotopolimerizador de Resinas, TIPO HALÓGENO, REVÓLVER SEM RADIÔMETRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KONDENTECH-LED5 Modelo: KONDENTECH-LED5
Descrição: Fotopolimerizador de Resinas, TIPO HALÓGENO, REVÓLVER SEM RADIÔMETRO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GDC DA SILVA COSTA EIRELI 064 09.721.729/0001-21 600,00 500,00 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTOA 034 11.674.54010001-77 600,00 549,00 Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 060 09.485.574/0001-71 600,00 600,00 Não

4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 038 05.455.385/0001-03 1.080,00 1.080,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:20
Jato de Bicarbonato, POSSUI BASE METÁLICA PARA ESTABILIDADE, POSSUI DESUMIDIFICADOR, POSSUI

FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA, POSSUI CANETA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SCHUSTER Modelo:
Oescrição: Jato de Bicarbonato, POSSUI BASE METÁLICA PARA ESTABILIDADE, POSSUI DESUMIDIFICADOR, POSSUI FILTRO
JE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA, POSSUI CANETA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 440,00 Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 079 21.262.327/0001-01 700,00 440,00 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTOA 006 11.674.540/0001-77 700,00 444,00 Sim
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 068 05.455.385/0001-03 624,53 624,53 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04109/2017 15:23:20
Longarina, ASSENTO/ ENCOSTO EM ESTOFADO, COM 03 LUGARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT
Descrição: Longarina, ASSENTOI ENCOSTO EM ESTOFADO, COM 03 LUGARES
Quantidade: 4 Valor Unit.: 280,00

Modelo:

Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 086 09.036.753/0001-21 300,00 280,00 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 044 05.848.835/0001-10 549,00 289,99 Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 060 09.485.574/0001-71 300,00 300,00 Não
4 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 094 23.664.142/0001-59 644,45 386,67 Sim
5 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 070 11.674.540/0001-77 550,00 472,48 Sim
6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 074 05.455.385/0001-03 472,50 472,50 Não
7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97 657,60 657,60 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:20
Longarina, ASSENTOI ENCOSTO EM ESTOFADO, COM 05 LUGARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT
Descrição: Longarina, ASSENTOI ENCOSTO EM ESTOFADO, COM 05 LUGARES
Quantidade: 4 Valor Unit.: 498,00

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 066 41.600.131/0001-97

Modelo:

Valor Total: 1.992,00

Oferta Inicial Oferta Final ME

550,00 498,00 Sim

945,00 499,99 Sim
866,67 525,00 Sim
600,00 549,98 Sim

550,00 550,00 Não

787,50 787,50 Não
884,36 884,36 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 086 09.036.753/0001-21

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 080 05.848.835/0001-1 O
3 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59

4 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 070 11.674.540/0001-77

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 040 09.485.574/0001-71

6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 093 05.455.38510001-03

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:20
Mesa de Escritório, BASE EM AÇO/FERRO PINTADO, COMPOSiÇÃO EM FORMATO EM L, MATERIAL DE

CONFECÇÃO EM MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR, DIVISÕES DE 03 A 04 GAVETAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo:
Descrição: Mesa de Escritório, BASE EM AÇO/FERRO PINTADO, COMPOSIÇAo EM FORMATO EM L, MATERIAL DE
CONFECÇAO EM MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR, DIVISÕES DE 03 A 04 GAVETAS.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 388,00 Valor Total: 2.716,00
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CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 023 09.036.753/0001-21 390,00 388,00 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 080 05.848.835/0001-10 651,00 389,99 Sim

3 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 094 23.664.142/0001-59 733,33 440,00 Sim
4 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 006 11.674.540/0001-77 450,00 450,00 Sim

5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 084 05.455.38510001-03 572,50 572,50 Não

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 066 41.600.131/0001-97 748,30 748,30 Não

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04109/2017 15:23:20
Mesa de Escritório, BASE EM MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR, COMPOSiÇÃO EM FORMATO EM L, MATERIAL

DE CONFECÇÃO EM MADEIRAI MDPI MDFI SIMILAR, DIVISÕES DE 03A 04 GAVETAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo:
Descrição: Mesa de Escritório, BASE EM MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR, COMPOSiÇÃO EM FORMATO EM L, MATERIAL DE
CONFECÇÃO EM MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR, DIVISÕES DE 03 A 04 GAVETAS.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 023 09.036.753/0001-21 390,00 370,00 Sim

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 017 05.848.835/0001-10 1.150,00 370,99 Sim

3 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 070 11.674.540/0001-77 450,00 439,00 Sim
4 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 094 23.664.142/0001-59 733,33 440,00 Sim

5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 074 05.455.38510001-03 737,50 737,50 Não
-~ 6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97 748,30 748,30 Não

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:20
Mesa de Exames, POSiÇÃO DO LEITO MÓVEL, EM AÇO I FERRO PINTADO, NÃO POSSUI GABINETE COM

PORTAS E GAVETAS, COM SUPORTE PARA PAPEL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RN Modelo:
Descrição: Mesa de Exames, POSiÇÃO DO LEITO MÓVEL, EM AÇO 1 FERRO PINTADO, NÃO POSSUI GABINETE COM PORTAS
E GAVETAS, COM SUPORTE PARA PAPEL.
Quantidade: 5 Valor Unit.:412,58 Valor Total: 2.062,90

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 051 11.674.540/0001-77 535,00 412,58 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 095 09.485.57410001-71 535,00 412,59 Não
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3 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 007 41.654.740/0001-29 535,00 535,00 Sim

4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 030 05.455.385/0001-03 861,25 861,25 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:20
Mesa de Mayo, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO I FERRO PINTADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RN
'Jescrição: Mesa de Mayo, MATERIAL DE CONFECÇAo EM AÇO / FERRO PINTADO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 257,86

Modelo:

Valor Total: 515,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 063 11.674.540/0001-77 280,00 257,86 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 060 09.485.574/0001-71 280,00 257,87 Não
3 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 070 41.654.740/0001-29 280,00 280,00 Sim
4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 074 05.455.385/0001-03 371,00 371,00 Não
5 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 064 14.676.091/0001-94 1.980,00 407,59 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04109/201715:23:20
Mesa de Mayo, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RN
Descrição: Mesa de Mayo, MATERIAL DE CONFECçAo EM AÇO INOXIDÁVEL

Modelo:

Quantidade: 1 Valor Unit.: 441,99 Valor Total: 441,99

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 051 11.674.540/0001-77 500,00 441,99 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 060 09.485.574/0001-71 500,00 442,00 Não

3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 084 05.455.385/0001-03 583,00 583,00 Não
4 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 094 23.664.142/0001-59 1.493,33 896,00 Sim

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 066 41.600.131/0001-97 1.523,81 1.523,81 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04109/201715:23:21
Mesa de Reunião, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR, TIPO OVAL DE 2,00 M X

1,20 M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo:
Descrição: Mesa de Reunião, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM MADEIRA! MDP/ MDF/ SIMILAR, TIPO OVAL DE 2,00 M X 1,20 M.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 596,00 Valor Total: 1.192,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME 086 09.036.753/0001-21 660,00 596,00 Sim
2 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 031 23.664.142/0001-59 995,55 597,49 Sim
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 038 05.455.385/0001-03 597,50 597,50 Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 09.485.574/0001-71 660,00 660,00 Não
5 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 051 11.674.540/0001-77 700,00 700,00 Sim
6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 066 41.600.131/0001-97 1.015,87 1.015,87 Não
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 017 05.848.835/0001-10 1.950,00 1.950,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:21
Mesa Ginecológica, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO 1FERRO PINTADO, POSiÇÃO DO LEITO MÓVEL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUBO MED Modelo:
Descrição: Mesa Ginecológica, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, POSiÇÃO DO LEITO MÓVEL.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 603,56 Valor Total: 2.414,24

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 040 09.485.574/0001-71 1.070,00 603,56 Não

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 034 11.674.540/0001-77 1.070,00 636,00 Sim

3 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 070 41.654.740/0001-29 1.070,00 1.070,00 Sim
4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 068 05.455.385/0001-03 1.431,00 1.431,00 Não
5 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 039 23.664.142/0001-59 4.744,45 2.846,67 Sim
6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97 4.841,28 4.841,28 Não

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/0912017 15:23:21
Mesa para Impressora, ESTRUTURA EM AÇO I FERRO PINTADO, DIMENSÕES MíNIMAS DE 80 X 60 X 70 eM,

TAMPO EM MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo:
Descrição: Mesa para Impressora, ESTRUTURA EM AÇO 1 FERRO PINTADO, DIMENSÕES MíNIMAS DE 80 X 60 X 70 CM,
TAMPO EM MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 140,00 Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELl ME 086 09.036.753/0001-21 160,00 140,00 Sim

2 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 066 23.664.142/0001-59 213,33 141,00 Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 09.485.574/0001-71 160,00 143,12 Não

4 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 006 11.674.540/0001-77 200,00 200,00 Sim

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 047 41.600.131/0001-97 217,68 217,68 Não
6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 049 05.455.385/0001-03 237,00 237,00 Não
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELl ME 044 05.848.835/0001-10 499,00 499,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:21
Nebulizador Portátil, TIPO ULTRASSÔNICO, NÚMERO DE SAíDAS SIMULTÂNEAS: 01.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DARU Modelo:
Descrição: Nebulizador Portátil, TIPO ULTRASSÔNICO, NÚMERO DE SAlDAS SIMULTÂNEAS: 01.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 119,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
EQUIPOS COMERCIAL LTDA 006 11.674.540/0001-77 155,00 119,00 Sim

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 063 21.262.327/0001-01 155,00 120,00 Sim

3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 058 05.455.385/0001-03 354,45 354,45 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:21
Oftalmoscópio, BATERIA CONVENCIONAL, COMPOSiÇÃO NO MíNIMO DE 3 ABERTURAS E 40 LENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIESTER Modelo:
Descrição: Oftalmoscópio, BATERIA CONVENCIONAL, COMPOSiÇÃO NO MíNIMO DE 3 ABERTURAS E 40 LENTES
Quantidade: 2 Valor Unit.: 509,99 Valor Total: 1.019,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 EQUIPOS COMERCIAL LTOA 006 11.674.540/0001-77 750,00 509,99 Sim

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 063 21.262.327/0001-01 750,00 510,00 Sim
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3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 040 09.485.574/0001-71 750,00 709,85 Não

4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 068 05.455.385/0001-03 1.209,78 1.209,78 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:21
Otoscópio, COMPOSiÇÃO: MíNIMO DE 05 ESPÉCULOS REUSÁVEIS, BATERIA CONVENCIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT Marca: MIKATOS Modelo:
Descrição: Otoscópio, COMPOSiÇÃO: MINIMO DE 05 ESPÉCULOS REUSÃVEIS, BATERIA CONVENCIONAL
Quantidade: 2 Valor Unit.: 215,00 Valor Total: 430,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 098 21.262.327/0001-01 350,00 215,00 Sim
2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 006 11.674.54010001-77 380,00 219,99 Sim
3 GDC DA SILVA COSTA EIREU 064 09.721.729/0001-21 380,00 299,55 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 09.485.574/0001-71 380,00 330,77 Não
5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 007 41.654.740/0001-29 380,00 380,00 Sim
6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 038 05.455.385/0001-03 572,23 572,23 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04109/201715:23:21
Poltrona Hospitalar, MATERIAL DE CONFECÇÃO ARMAÇÃO BAIXA EM AÇO I FERRO PINTADO, NÃO POSSUI
MOVIMENTOS INDEPEDENTES, ASSENTOI ENCOSTO EM ESTOFADO COURVIN, CAPACIDADE PARA 120 KG,

RECLINAÇÃO ACIONAMENTO MANUAL, DESCANSO PARA OS PÉS INTEGRADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RENASCER Modelo:
Descrição: Poltrona Hospitalar, MATERIAL DE CONFECÇÃO ARMAÇÃO BAIXA EM AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI
MOVIMENTOS INDEPEDENTES, ASSENTOI ENCOSTO EM ESTOFADO COURVIN, CAPACIDADE PARA 120 KG, RECLINAÇÃO
ACIONAMENTO MANUAL, DESCANSO PARA OS PÉS INTEGRADO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 660,00 Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 079 21.262.327/0001-01 900,00 660,00

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 006 11.674.540/0001-77 900,00 685,00
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 040 09.485.574/0001-71 900,00 810,45

4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTOA 070 41.654.740/0001-29 900,00 900,00
5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 049 05.455.385/0001-03 2.120,00 2.120,00

ME
Sim
Sim

Não

Sim

Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 04/09/2017 15:23:21 21 de 24



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:21
Seladora, APLICAÇÃO: GRAU CIRÚRGICO, TIPO AUTOMÁTICA! CONTíNUA, COM CONTROLE DE

TEMPERATURA DIGITAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SELAPACK
Descrição: Seladora, APLICAÇÃO: GRAU CIRÚRGICO, TIPO AUTOMÁTICA! CONTíNUA,
DIGITAL.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.300,00

Modelo:
COM CONTROLE DE TEMPERATURA

Valor Total: 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 063 21.262.327/0001-01

Oferta Inicial Oferta Final ME

3.500,00 2.300,00 Sim

3.500,00 2.355,55 Sim
3.500,00 2.555,00 Sim

9.500,00 3.301,54 Sim

13.200,00 13.200,00 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

2 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 029 09.721.729/0001-21

3 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 089 11.674.540/0001-77

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 061 05.848.835/000H O

5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTOA 084 05.455.385/0001-03

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/09/2017 15:23:21
Suporte de Soro, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, TIPO: PEDESTAL ALTURA

REGULAVEL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RN Modelo:

~Oescrição: Suporte de Soro, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTOA 006 11.674.540/0001-77 190,00 120,00 Sim

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 098 21.262.327/0001-01 190,00 126,00 Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 060 09.485.574/0001-71 190,00 159,43 Não

4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 007 41.654.740/0001-29 190,00 190,00 Sim

5 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 047 14.676.091/0001-94 820,00 288,21 Sim

6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 074 05.455.385/0001-03 318,00 318,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:21
Tela de Projeção, Tipo: Tripé, Área Visual: Mínima de 1,80 x 1,80 M Tecido:MaUeWhite (Branco Opaco) Garantia:

Mínima de 12 meses

Gerado em: 04/09/2017 15:23:21 22 de 24
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QUIXERÉ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: UNIDADE Marca: nardelli-nrt03 Modelo: nardelli-nrt003Item: 1

Descrição: Tela de Projeção, Tipo: Tripé, Area Visual: Minima de 1,80 x 1,80 M Tecido:MatteWhite (Branco Opaco) Garantia: Mínima
de 12 meses
Quantidade: 1 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 064 09.721.729/0001-21 600,00 500,00 Sim

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 080 05.848.835/0001-10 899,00 599,99 Sim

3 AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E 051 14.676.091/0001-94 3.667,00 748,62 Sim

4 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 094 23.664.142/0001-59 1.346,15 807,69 Sim
5 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 005 92.823.764/0001-03 900,00 900,00 Sim

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 047 41.600.131/0001-97 1.373,62 1.373,62 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:21
Televisor, TIPO LED, TAMANHO DA TELA NO MíNIMO DE 42", POSSUI CONVERSOR DIGITAL, COM ENTRADA

HDMI, COM PORTAS USB, SEM FULL HD.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: samsung Modelo:
Descrição: Televisor, TIPO LED, TAMANHO DA TELA NO MíNIMO DE 42", POSSUI CONVERSOR DIGITAL, COM ENTRADA HDMI,
COM PORTAS USB, SEM FULL HD.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 265,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 080 05.848.835/0001-10 265,00 265,00 Sim
2 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 066 23.664.142/0001-59 4.442,22 2.665,33 Sim

3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97 4.532,88 4.532,88 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/09/201715:23:21
Ultrassom Odontológico, POSSUI JATO DE BICARBONATO INTEGRADO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL,

POSSUI CANETA / TRANSDUTOR DO UL TRASOM AUTOCLAVÁVEL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALT-ALTSONIC JET CERAMIC Modelo: ALT-ALTSONIC JET

CERAMIC
Descrição: Ultrassom Odontológico, POSSUI JATO DE BICARBONATO INTEGRADO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, POSSUI
CANETA / TRANSDUTOR DO ULTRASOM AUTOCLAVAvEL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.355,55 Valor Total: 1.355,55

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento

1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 029 09.721.729/0001-21

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 006 11.674.540/0001-77
3 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 098 21.262.327/0001-01

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 095 09.485.574/0001-71

5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 074 05.455.385/0001-03

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

Oferta Inicial Oferta Final ME
2.300,00 1.355,55 Sim

2.300,00 1.455,00 Sim

2.300,00 2.100,00 Sim

2.300,00 2.193,87 Não

5.768,83 5.768,83 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME
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